PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 февраля 2024 г.                                                                                      № 256-па
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Партизанского городского округа

от 20 июня 2022года № 1118-па
 На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,               статей 29,32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В пункте 3 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 20 июня 2022 года № 1118-па:

- подпункт 7 изложить в следующей редакции:

 «7)  обеспечение условий софинансирования за счет средств местного бюджета при отсутствии (недостаточности) в бюджете Партизанского городского округа бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия;»;

 - дополнить  подпунктом 8 следующего содержания:
«8)  осуществление  расходов  на реализацию мероприятий, связанных с созданием, началом деятельности муниципальных учреждений, в  случае отсутствия соответствующих средств в бюджете Партизанского городского округа на момент принятия решения о  создании учреждения.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

                            О.А. Бондарев